
 

 

 

Nr.p.k. Jautājums Jā Nē 

1.  Vai Tev ir laba veselība?   

2.  Vai esi precīzs un punktuāls, uzdotos uzdevumus izpildi ar 
lielu atbildību? 

  

3.  Vai spēj argumentēti pamatot savu viedokli?    

4.  Vai spēj koncentrēties paaugstināta stresa apstākļos?   

5.  Vai Tu vēlies strādāt lielākoties klasisku darba laiku, kas ir 
astoņas stundas darba dienās? 

  

6.  Vai esi gatavs nepārtraukti mācīties un pilnveidot sevi?   

7.  Vai Tev ir lieliskas komunikācijas prasmes?   

8.  Vai esi gatavs apgūt ne tikai teorētisko literatūru, bet arī 
apgūt ugunsgrēku dzēšanas un cilvēku glābšanas prasmes? 

  

9.  Vai Tev patīk komunikācija ar cilvēkiem?   

10.  Vai vēlies izglītot sabiedrību par drošības jautājumiem?   

11.  Vai vēlies daļu darba laika pavadīt, strādājot ar datoru?   

12.  Vai spēj uzņemties atbildību par saviem lēmumiem?   

13.  Vai esi gatavs risnāt situācijas, kad ir radies konflikts?   

14.  Vai esi sodīts par tīšu nodziedzīgu nodarījumu?   

15.  Vai Tev ir laba fiziskā sagatavotība?   

16.  Vai esi Latvijas Republikas pilsonis?   

17.  Vai Tu proti peldēt?   

UGUNSDROŠĪBAS INSPEKTORA PROFESIJA 
Atbildi uz testa jautājumiem un noskaidro, vai Tu varētu kļūt par ugunsdrošības inspektoru! 

 

Vairāk informācijas par karjeras iespējām VUGD meklējiet www.vugd.gov.lv. 

 

 

Atbildes: 

 Ja esi atzīmējis kādu no sarkanajiem atbilžu lauciņiem, tad, visticamāk, Tev ir jādomā par kādu 
citu profesiju. 

 Ja atbildēs esi atzīmējis kādu no zaļajiem lauciņiem, tad ir jāsagaida īstais brīdis un vari mācīties 
par ugunsdrošības inspektoru Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžā! 

 Ja ir atzīmēti tikai baltie atbilžu lauciņi – Tu noteikti vari kļūt par ugunsdrošības inspektoru! 

 

Svarīgi!  

Arī ugunsdrošības inspektoram, tāpat kā ugunsdzēsējam glābējam, jābūt labai veselībai un fiziskajai 
sagatavotībai! Reizi gadā ir jāiziet veselības pārbaude un jākārto fiziskās sagatavotības pārbaude! 

 


